
 
 

 
 
 
 

令和２年度九里学園高等学校　スクールバス　１１月２５日～１１月３０日
　　＊学習強化週間のため１１月２８日（土）と２９日（日）はクールバスの運行はありません。

　　＊学習強化週間は１２月１日（火）までです。１２月１日についてはスクールバスの
　　　　利用者が決まり次第ご連絡します。

停留所Ｃコース　【学習強化週間】　帰宅は１便のみの運行になります

番号 停留所名 説明 登校時 帰宅1便

1 五味種苗店看板付近 県道112号線 6:27 18:18

2 コーポさゆり周辺 県道112号線 6:30 18:15

臨時 かっぱ寿司前 通常通過

臨時 赤湯駅東口 通常通過

臨時 セブンイレブン赤湯 通常通過

3 藤屋酒店・歩道橋手前 6:36 18:09

4 ネッツトヨタ周辺 6:37 18:08

5 二井宿チェーン着脱所 着脱所で乗降します。 6:53 17:52

6 道の駅たかはた 国道113号の道路で停車します。 6:58 17:47

7 十割そばふるかわ付近 昭和縁結び通りふるかわ手前ガソリンスタンド付近 7:00 17:45

8 皆川石材店前 昭和縁結び通り 7:02 17:43

9 いちきた付近 県道7号線沿い 7:05 17:40

10 高畠駅東口 7:14 17:31

11 亀岡愛菜館 7:18 17:27

12 下和田公民館前 7:23 17:22

13 ファミリーマート馬頭店 7:24 17:21

14 平間そば店前 県道236号線沿い 7:27 17:18

＊帰宅便の臨時停留所は乗車の生徒がいる場合停車します
学校着
７：４５

学校発
１７：００

　臨時停留所に停車した場合は以降の停留所の到着時刻が変わります。


